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Sistema de montagem muting * N.° do art.: 548806 « MMS-P-1000-S

Dados técnicos

Dados basicos
Série
Adequado para

Tipo de sistema de montagem de
muting

Dados mecanicos

Comprimento

Peso liquido

Tipo de refletores

Montagem

Numero de espelhos reflexivos

Leuze electronic GmbH + Co. KG

The Sensor People In der Braike 1, D-73277 Owen

MMS

Barreiras de luz de seguranga de multi-
plos feixes COMPACTplus

Barreiras de luz de seguranga de multi-
plos feixes MLD 330, MLD 530

Lado passivo

1.000 mm

1.580 g

TKS 30x50

Montagem na coluna de dispositivos
4 Unid.

Classificacao

Numero da pauta aduaneira
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0

ETIM 7.0

ETIM 8.0

ETIM 9.0
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Leuze

85389099
27279290
27279290
27279090
27272792
27272792
27272792
27272792
27272792
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
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